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TÜBİTAK 1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve 1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç
Destek Programı 2024 yılı 2. Çağrı başvuruları devam ediyor!
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Ağustos Ayı Kritik Gelişmeleri

Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ
No: 2012/1)'de değişiklik yapıldı!

Ağustos 2024

KOSGEB İş Geliştirme Destek Programı Başvuruya Açıldı!

02/ 14

1832 Sanayide Yeşil Dönüşüm 2024-2 Çağrısı Açıldı!

Dijital Dönüşüm Ofisi'nin Dijital Avrupa Programı - Dijital Teknolojiler
İttifakı Programı 26 Eylül'e kadar başvuruya açık!
HAMLE Programı Yükselen Yenilikçi Teknolojiler Çağrısı başvuruya açık! 1
Ağustos itibariyle başvuru yapılabilir!

1833 kodlu SAYEM Yeşil Dönüşüm çağrısının üçüncüsü 01.08.2024 itibari ile
açılmış olup, başvurular 03.10.2024 tarihine kadar alınacaktır!

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Katılım Öncesi Yatırım Aracı
(IPARD) desteklerinin 81 ilde ve 17 farklı sektörde uygulanacağını
duyurdu!

tel:03122879997
mailto:bilgi@ofisus.com


BÜLTEN
Ofisus Danışmanlık

DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE
PAZARLAMA

Dijital dönüşüm, oldukça kapsamlı bir kavramdır ve uzmanlar
arasında bile farklı yorumlara açıktır. Temelde, tüm
işletmelerin modern dijital dünyaya adapte olmasını ifade
eder. Bu dönüşüm, üretimden finansa, pazarlamadan
operasyonlara kadar işin çeşitli alanlarını etkiler.

Yazının Detayı

Tasarım ve Pazarlama Uzmanı
EZGİ AYDIN

Pazarlama alanında, bu dönüşümün etkisi özellikle dikkat çekicidir. Dijital teknolojilerin ve veri odaklı stratejilerin
yükselişi, pazarlama süreçlerini köklü bir şekilde değiştirmiştir. Geleneksel pazarlama yöntemleri yerini daha esnek, hızlı
ve müşteri odaklı yaklaşımlara bırakmıştır. Dijital dönüşüm, pazarlamanın tüm yönlerini kapsayan bir devrim
niteliğindedir; bu, hem pazarlama stratejilerini hem de müşteri ilişkilerini yeniden tanımlayan bir süreçtir.

These Days’in kurucu ortaklarından Erwin Jansen, dijital pazarlama dönüşümünü, “Birçok organizasyon için, bugünün
müşterilerini, pazarlama yöntemlerini ve iş dünyasının gerçeklerini yakalamaktır” şeklinde tanımlıyor.
Dijital pazarlama dönüşümü, işletmelerin müşterileriyle olan etkileşimlerini daha etkili ve verimli hale getirmeyi amaçlar.
Dijital kanalların, sosyal medyanın, mobil teknolojilerin ve veri analitiğinin entegrasyonu, şirketlerin müşteri ihtiyaçlarını
daha iyi anlamasını ve kişiselleştirilmiş deneyimler sunmasını sağlar. Örneğin, dijital platformlar üzerinden yapılan
analizler, müşteri davranışları hakkında değerli içgörüler sunar ve bu veriler, pazarlama stratejilerinin optimize
edilmesinde kullanılır. Ayrıca, otomasyon araçları sayesinde pazarlama süreçleri daha hızlı ve etkili bir şekilde
yönetilebilir, bu da maliyetlerin düşürülmesine ve yatırım getirisinin artırılmasına yardımcı olur.

www.ofisus.com
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DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE
PAZARLAMA İLİŞKİSİ

Ofisus şirketinde Tasarım Uzmanı olarak kariyerine devam eden Ezgi Aydın, 2017 yılında Bilkent
Üniversitesinden mezuniyet projesiyle ikincilik alarak mezun olduktan sonra profesyonel iş hayatına
2019 yılında adım atmıştır. İş hayatına ilk olarak proje çizimi ve modelleme ile başlayan başlayan Ezgi
Aydın daha sonrasında proje uygulamaları sunan bir firmada proje tasarımı, proje takibi, ve süreç
tasarımı görevlerini üstlenmiştir. Ezgi Aydın Ofisus bünyesine ait sosyal medya platformlarında ve web
sitelerinde pazarlama stratejileri geliştirmektedir. Ayrıca Ofisus bünyesinde marka pazarlama
danışmanlığı kapsamında da Tasarım uzmanı olarak yer almaktadır.

www.ofisus.com

(0312) 287 9997 bilgi@ofisus.com Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara

Dijital dönüşüm, aynı zamanda pazarlamanın stratejik rolünü de
güçlendirmektedir. Artık pazarlama, sadece ürün veya hizmet
tanıtımıyla sınırlı değil, aynı zamanda müşteri deneyimi yönetimi,
marka sadakati oluşturma ve pazar eğilimlerini önceden tahmin
etme gibi alanlarda da kritik bir rol oynamaktadır. Bu kapsamda,
dijital dönüşüm sürecinde başarılı olan şirketler, müşteri
memnuniyeti ve bağlılığını artırarak, sürdürülebilir büyüme
sağlamaktadır. Dijital çağda, pazarlamada dönüşümü benimsemek,
rekabetin bir adım önünde olmanın anahtarıdır.

Hakkında
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Özetle, dijital pazarlama dönüşümü, işletmelerin geleceği için kritik
bir öneme sahiptir. Bu dönüşüm, işletmelere daha iyi müşteri ilişkileri
kurma, pazar paylarını genişletme ve rekabette öne geçme fırsatı
sunar. Dijital dönüşümü geciktiren işletmeler ise rekabette geriye
düşme riskiyle karşı karşıya kalır.
Profesyonel bir bakış açısıyla, dijital dönüşüm, işletmelerin dijital
çağın gerektirdiği çeviklik, inovasyon ve müşteri odaklılık gibi
değerleri benimsemesi anlamına gelir. Bu dönüşüm, sadece
pazarlama departmanını değil, tüm işletmeyi kapsayan kapsamlı bir
değişim sürecidir.

Ağustos 2024

tel:03122879997
mailto:bilgi@ofisus.com


TÜBİTAK 1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve 1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç
Destek Programı 2024 yılı 2. Çağrı başvuruları devam ediyor!

Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ölçeğindeki kuruluşların başvuru yapabilecekleri 1501-Sanayi Ar-Ge Destek
Programı ve 1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 2024 yılı ikinci çağrıları açılmaktadır.
KOBİ’lerin proje esaslı araştırma, teknoloji geliştirme ve yenilikçilik faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla Teknoloji ve
Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB) tarafından yürütülen 1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve 1507-KOBİ Ar-
Ge Başlangıç Destek Programı kapsamında her yıl Ocak ve Temmuz aylarında olmak üzere iki çağrı açılmaktadır.

TEYDEB 1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve 1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 2024 yılı ikinci dönem
başvuruları, 1 Temmuz 2024 tarihi itibariyle Uluslararası pazarlarda araştırma veya ticari hedeflerin uygulanabilirliğini
değerlendirmek amacıyla hazırlanacak fizibilite prular aşağıdaki linkte yer alan SmartSimple platformu üzerinden
tamamlanmalıdır: adresi üzerinden alınmaya başlanacaktır.

Devlet Yardımları Hakkında
Kararın Uygulanmasına İlişkin
Tebliğ (Tebliğ No: 2012/1)'de
değişiklik yapıldı!

DUYURULAR

www.ofisus.com

Yeni Tebliğ (Tebliğ No: 2024/1) ile çeşitli yatırım alanlarında
sunulan devlet desteklerine ilişkin önemli düzenlemeler
getirildi.
Kadın ve Genç İstihdamına Yönelik Destek
Yeni düzenlemeyle, kadın ve genç istihdamına yönelik İlave
Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği (İSPİH) uygulamaya
konuldu. Bu destek, belirli şartlar altında kadın ve genç
çalışanlar için işverenin sigorta primi yükünü hafifletmeyi
amaçlıyor.
Güneş ve Rüzgar Enerjisi Yatırımlarında Destek Kapsamı
Genişletildi
Tebliğde yapılan bir diğer önemli değişiklik, yenilenebilir
enerji yatırımlarına yönelik destekleri kapsıyor. Güneş
enerjisine dayalı elektrik üretimi yatırımlarında, yurt içinde
üretilen güneş hücreleri ile yapılan paneller ve rüzgâr
enerjisine dayalı yatırımlarda yurt dışından ithal edilen
jeneratörler de destek kapsamına alındı.
Detayları öğrenmek için Ofisus Web sayfasını ziyaret
edebilirsin.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Resmî Gazete’de
yayımlanan yeni bir tebliğ ile “Yatırımlarda Devlet
Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin
Tebliğ”de (Tebliğ No: 2012/1) değişiklikler yapıldığını
duyurdu. 

Ağustos 2024

1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı Çağrı Takvimi

Çağrı Açılış Tarihi 01/07/2024

Kuruluş Bazlı Ön Kayıt Başvurusu Son Tarihi (1,2)
13.09.2024 (Saat 23.59 )

Çağrı Kapanış Tarihi (3) 16.09.2024 (Saat 23.59 )

1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı

Çağrı Açılış Tarihi01/07/2024

Kuruluş Bazlı Ön Kayıt Son Tarihi (1, 2)
06/09/2024 (Saat 23:59)

Çağrı Kapanış Tarihi (3)
09/09/2024 (Saat 23:59)

https://eteydeb.tubitak.gov.tr/
https://eteydeb.tubitak.gov.tr/
https://eteydeb.tubitak.gov.tr/


İş Geliştirme Desteği
İş Geliştirme Desteği kapsamında, girişimcilere 1,5 milyon TL üst limit dahilinde %80 destek oranı ile geri ödemeli
destek sağlanıyor. Eğer girişimci genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını ise destek üst limitine 150
bin TL daha ekleniyor.
Desteklenecek Giderler
Destek kapsamında işletmenin personel giderleri, makine-teçhizat ve kalıp giderleri, yazılım giderleri ve hizmet alımı
giderlerine (eğitim, danışmanlık ve yönlendirme, belgelendirme, test ve analiz, pazarlama, tasarım, sınai mülkiyet
hakları giderleri) destek sağlanıyor.
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24 KOSGEB İŞ GELİŞTİRME DESTEK PROGRAMI BAŞVURUYA AÇILDI!
İş Geliştirme Desteği kapsamında, girişimcilere 1,5 milyon TL üst limit dahilinde %80 destek oranı ile geri
ödemeli destek sağlanıyor. Eğer girişimci genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını ise
destek üst limitine 150 bin TL daha ekleniyor.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Katılım Öncesi
Yatırım Aracı (IPARD) desteklerinin 81 ilde ve 17 farklı
sektörde uygulanacağını duyurdu.

Toplam bütçesi 785 Milyon € IPARD Programı III
Başvuru çağrısı kapsamında 90 milyon € hibe desteği
veriyor!

Başvuru tarihi: 16 Eylül- 18 Ekim 2024
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Koordinatörlüğünü Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın
yürüttüğü Dünya Bankası Türkiye Yeşil Sanayi Projesi
kapsamında sanayinin yeşil dönüşüm faaliyetleri TÜBİTAK-
TEYDEB tarafından desteklenmektedir. Bu amaçla hayata
geçirilen 1801 kodlu Sanayi Ar-Ge Projeleri İçin Geri
Ödemeli ve Hibe Destek Programı kapsamında 1833 kodlu
SAYEM Yeşil Dönüşüm çağrısının üçüncüsü 01.08.2024
itibari ile açılmış olup, başvurular 03.10.2024 tarihine kadar
alınacaktır.

1832 Sanayide Yeşil Dönüşüm 2024-2 Çağrısı Açıldı!
Koordinatörlüğünü Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın yürüttüğü
Dünya Bankası Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında özel sektörün
yeşil dönüşüme yönelik ürün veya süreç geliştirme faaliyetleri
TÜBİTAK-TEYDEB tarafından desteklenmektedir. Bu amaçla hayata
geçirilen 1801 kodlu Sanayi Ar-Ge Projeleri İçin Geri Ödemeli ve Hibe
Destek Programı kapsamında TEYDEB bünyesinde 1801 programı
kapsamında Dünya Bankası desteği ile yürütülen 1832 kodlu
Sanayide Yeşil Dönüşüm çağrısının üçüncüsü 01.08.2024 itibari ile
açılmış olup, başvurular 03.10.2024 tarihine kadar alınacaktır.

Ağustos 2024

IPARD PROGRAMI III BAŞVURU ÇAĞRISI AÇILDI!
1833 kodlu SAYEM Yeşil Dönüşüm
çağrısının 2024 Yılı 2. Çağrısı Açıldı!
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24 DİJİTAL DÖNÜŞÜM OFİSİ'NİN DİJİTAL AVRUPA PROGRAMI -
DİJİTAL TEKNOLOJİLER İTTİFAKI PROGRAMI BAŞVURUYA AÇIK!
Programın amacı;

Avrupa ekonomisi, sanayisi ve toplumunun dijital dönüşümünü desteklemek ve hızlandırmak,
Dijital dönüşümden AB vatandaşlarının, kamu kurumlarının ve işletmelerin yararlanmasını sağlamak,
Küresel dijital ekonomide AB’nin rekabetçiliğini sağlamak,
Dijital teknoloji ve altyapılarda AB’nin dışa bağımlılığını azaltmak ve stratejik özerkliğini sağlamak, 
Birlik içerisindeki dijital bölünmenin azaltılmasına destek olmaktır.

Dijital Dönüşüm Ofisi'nin Dijital Avrupa Programı - Dijital Teknolojiler İttifakı Programı 26 Eylül'e kadar
başvuruya açık!

TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları
Başkanlığı (TEYDEB) tarafından yürütülen destek
programlarında, 2 Eylül 2024 tarihine kadar gönderilmesi
gereken dönem raporlarının gönderim süresi 16 Eylül
2024 tarihine kadar uzatılmıştır.

Bu nedenle TEYDEB tarafından yürütülen destek
programlarında raporların en geç 16 Eylül 2024 Pazartesi
günü saat 23:59’a kadar gönderilmesi gerekmektedir.
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HAMLE PROGRAMI YÜKSELEN YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER ÇAĞRISI
BAŞVURUYA AÇIK! 

Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) tarafından
“Savunma Sanayii Yatırım ve Geliştirme Faaliyetlerini
Destekleme Programı” kapsamında belirli koşullarda
kredi veriliyor!
Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) tarafından “Savunma Sanayii
Yatırım ve Geliştirme Faaliyetlerini Destekleme Programı”
kapsamında savunma, anayurt güvenliği, havacılık ve uzay sanayi
alanlarındaki yerli sanayi kuruluşlarının yatırım, nitelikli personel
istihdam faaliyetleri ve HAB Ankara Uzay ve Havacılık İhtisas Organize
Sanayi Bölgesi ile Kırıkkale Silah Sanayi İhtisas Organize Sanayi
Bölgesinde yapacakları tesis inşaat faaliyetlerinin finansal olarak
desteklenmesi amacıyla belirli koşullarda kredi verilmesi
planlanmaktadır.

Ağustos 2024

Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Yükselen Yenilikçi Teknolojiler Çağrısı aşağıda belirtilen bilgi ve koşullar
çerçevesinde 01 Ağustos 2024 tarihi itibarıyla açılmıştır.

HAMLE programı içerisinde:
Yatırım Teşvik Belgesi uygulaması,
KOSGEB Stratejik Ürün Destek Programı ve
TÜBİTAK 1511 Destek Programı
desteklerini bir arada verebilen bir programdır.

📌 Çağrı kapsamında başvurusu yapılan yatırım projelerinin
büyüklüğü (proje kapsamında öngörülen Ar-Ge ve üretime
yönelik yatırım harcamalarının toplam tutarı) 30 Milyon TL’den
az olamayacak. Bu tutar, salt yazılım geliştirmeyi amaçlayan
projeler için 10 Milyon TL olarak uygulanacak.

TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB) raporlarının gönderim süresi
uzatıldı! En geç 16 Eylül 2024!
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Bilişim sektöründe faaliyet gösteren bir yazılım firmasıysanız ve yazılımlarınızı uluslararası pazarda reklam ve tanıtım faaliyetleri ile
bilinirliğini arttırmak istiyorsanız bu destek tam size göre! Desteklenen reklam ve tanıtım faaliyetleri; 

Kurumsal Gelişim Desteği verdiğimiz Nurol Makina firmamız,
Turquality Programı kapsamında desteklenmeye hak
kazanmıştır. 

www.ofisus.com 08/ 14

Süreç analizi ve iyileştirme, işletmelerin verimliliğini artırmak, maliyetleri
düşürmek ve müşteri memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak için kritik bir
adımdır.
Bu çalışmalar, mevcut iş süreçlerinizi derinlemesine analiz ederek, verimliliği
artıracak ve iyileştirme fırsatlarını ortaya çıkaracak stratejiler sunar. Süreç analizi
sayesinde, operasyonlarınızı daha iyi anlayabilir ve optimize ederek rekabet
avantajı elde edebilirsiniz.

YAZILIM FİRMALARI İÇİN REKLAM, TANITIM VE PAZARLAMA DESTEĞİ

SÜREÇ ANALİZİ VE İYİLEŞTİRME

Ağustos 2024

Google Playstore, Appstore, Meta Reklamları
Arama Motorlarına Verilen Reklamlar
Sosyal Medya Reklamları 
Blok Zincir Alanlarına Verilen Reklamlar
E-Ticaret Platformlarına Verilen Reklamlar
Açık Hava/Bina/Durak
TV/Radyo/Sinema/Dergi Sponsorlukları
Billboard/Pano/Tabela

Kurumsal Gelişim Desteğinde Ofisus Danışmanlık

Firmamızı tebrik ediyoruz.

Kurumsal Yönetim ve Gelişim Danışmanlığında, bir
organizasyonun işletme yönetimi, yatırımcı ilişkileri, finansal
yönetimi, stratejik planlama ve kurumsal yönetimi konularında
danışmanlık hizmetleri sunuyoruz.

Süreç İyileştirme Çalışmaları ve Faydaları

Süreç İyileştirme Çalışmaları ve Faydaları;
Maliyet Azaltma
Verimlilik Artışı
Kalite İyileştirme
Müşteri Memnuniyeti
Esneklik ve Uyarlanabilirlik

tel:03122879997
mailto:bilgi@ofisus.com
https://www.linkedin.com/company/nurol-machinery-and-industry-co--inc-/


Ofisus olarak İş Süreçleri ve Doküman Yönetimi
(BPM) Dijital Çözüm Ortağımız PAPERWORK ile iş

ortaklığımızı duyurmaktan mutluluk duyarız!

OFİSUS
2024 yılı çözüm ortağı

www.ofisus.com 09/ 14
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Tanıtım Desteği nedir?
Şirketlerin, Türkiye’de üretilen ürünlerle ilgili olarak yurt dışına yönelik
olarak gerçekleştirilen reklam, tanıtım ve pazarlama faaliyetlerine ilişkin
giderler desteklenir.
Bu desteğin yararlanıcıları kimlerdir?
Bu desteğin yararlanıcıları mal ihracatı yapan tüm özel şirketlerdir.
Destek limiti nedir?
%50 oranında Yurt dışı birimi var ise yıllık 6.989.354 TL​, Yurtdışı birimi yok
tescili var ise yıllık 11.183.893 TL desteklenir.
Bu destek kapsamında hangi giderler desteklenir?
Bir markaya ilişkin, yurt içi marka tescil belgesine sahip şirket ile organik
bağı olan şirket tarafından gerçekleştirilen yurt dışı tanıtım faaliyetleri,
marka tesciline bağlı tanıtım esasları çerçevesinde desteklenir.​
Bu desteğin süresi ne kadardır?
Bu desteğin süresi 4 yıldır.

YEŞİL TEKNOLOJİLER PROJELERİNİZ İÇİN
AVRUPA BİRLİĞİ HİBE VE TEŞVİKLERİ
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Bir oyun firmamız, T.C. Ticaret Bakanlığı
Bilişim Yıldızları Programı kapsamının;
Platform Komisyon Desteği kapsamında 1
Milyon TL, Reklam Tanıtım Desteği
kapsamında 4.5 Milyon TL ve Yazılım
Kiralama Desteği kapsamında 1 Milyon TL
olmak üzere toplamda, 6.5 Milyon TL hibe
almaya hak kazanmıştır.

MAL İHRACATI DESTEKLERİNDE
Tanıtım Desteği

www.ofisus.com

Sürdürülebilir ve çevre dostu projelerinizi Avrupa Birliği’nin hibe ve teşvik programları ile
destekleyin! Yeşil teknolojiler alanında yenilikçi çözümler üreten firmalara özel danışmanlık
hizmetleri sunuyoruz.

OfisusDanışmanlık olarak,

🔹 Yenilenebilir enerji projelerine finansman
🔹Enerji verimliliği ve karbon ayak izi azaltma
çalışmaları için destek 
🔹Çevre dostu ürün ve süreç geliştirme
projelerine hibe olanakları kazanmanı sağlıyoruz.

Bu yolculukta birlikte çalışmaktan
mutluyuz.

BİLİŞİMİN YILDIZLARI PROGRAMI

Ağustos 2024

Gezegenimizi korurken işinizi büyütmek için
AB hibelerinden yararlanın. 

Bunun yanında;
Geçen ay tamamladığımız projelerle
Sağlık Sektörü’ndeki 200. projemizi
hazırlamış olduk.

Gurur duyuyoruz!

OfisusDanışmanlık olarak,

Ulusal fon kaynaklarından yararlanılabilmesi
için firmaların yapacağı çalışmalar özelinde,
uygun destek programı tespitini yapıyoruz.
Bilgilendirme, yönlendirme, başvuru ve
uygulama süreçlerini yönetiyoruz.

https://www.linkedin.com/in/t-c-ticaret-bakanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1-1616171b1/
https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=ofisusdan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7214609583573463040
https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=ofisusdan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7214609583573463040
https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=ofisusdan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7214609583573463040
https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=ofisusdan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7214609583573463040
https://www.linkedin.com/feed/hashtag/?keywords=ofisusdan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k&highlightedUpdateUrns=urn%3Ali%3Aactivity%3A7214609583573463040
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YapayZeka Projeleriniziçin
AvrupaBirliği Hibeve Teşvikleri 

Ağustos 2024

Firmanızın proje fikirlerini uygun, Avrupa Birliği tarafından açıklanan hibe ve destek programları ile
eşleştirerek en iyi sonucu alabileceğiniz programa başvuru yapmanızı sağlıyoruz.

Avrupa Birliği Destekleri Kapsamı
Avrupa Birliği Destekleri uzun ve emek isteyen bir süreçtir. Çeşitli ülkeler ile iş birlikleri oluşturularak
çoğunlukla AR-GE alanında projeler ile başvuru yapılmaktadır. Destek oranları oldukça yüksek
olmasının yanında, TÜBİTAK’tan bağımsız programlar döviz cinsinden sağlanmaktadır.

Avrupa Birliği Desteklerinde Ne Sağlıyoruz?
Proje kapsam belirleme, yazım hizmetlerini firma ile birlikte gerçekleştiriyoruz. Başvurulan proje
önerisinin kabulünün ardından projenin yürütme süreçlerinde destek sağlıyoruz.

Ofisus Danışmanlık ile;
Yapay zeka projelerinizi hayata geçirmek ve küresel rekabette öne çıkmak için AB hibelerinden
yararlanın!
Yapay zeka alanında inovatif çözümler geliştiren firmalara özel danışmanlık hizmetleri sunuyoruz. 

Yapay zeka araştırma ve geliştirme projelerine finansman,
Akıllı sistemler ve otomasyon projelerine destek,
Veri analitiği ve makine öğrenimi uygulamaları için hibe olanakları için bizimle iletişime
geçebilirsin!

Kurumsal Gelişim Desteğinde Ofisus Danışmanlık

Kurumsal Yönetim ve Gelişim Danışmanlığında, bir
organizasyonun işletme yönetimi, yatırımcı ilişkileri, finansal
yönetimi, stratejik planlama ve kurumsal yönetimi konularında
danışmanlık hizmetleri sunuyoruz.

Kurumsal Gelişim Desteği verdiğimiz Arkopa firmamız,
Turquality Programı kapsamında desteklenmeye hak
kazanmıştır. 

Firmamızı tebrik ediyoruz.



Arzu Ayhan Eribol

Gelecek Ayın Programı
Etkili İletişim Teknikleri Eğitimi
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AKADEMİDE NELER OLDU?

www.ofisus.com

Zeynep Perdahcıoğlu
Ar-Ge Projeleri Takım Lideri Yönetim Danışmanlığı Projeleri

Müdürü

Neden Ofisus Akademi?

Profesyonel gelişimi destekleyen online
eğitim platformumuz liderlik ve uzmanlık
alanında öncü bir rol üstlenerek,
katılımcılarına geleceğin liderleri olmaları
için gerekli bilgi, beceri ve deneyimi
kazandırmak amacıyla özenle tasarlanmış bir
eğitim programı sunuyoruz.

Bakış Açımız

Ofisus Akademi, iş dünyasının dinamiklerine
uyum sağlayarak sürekli gelişen ve yenilikçi
eğitim çözümleri sunan bir eğitim
platformudur. Öğrenci merkezli yaklaşımıyla
her bireyin potansiyelini keşfetmesine, iş
dünyasında fark yaratmasına ve güncel
kalmasına yardımcı oluyoruz.

Ücretli E-Turquality Eğitimi
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Elif Özgürün
Eğitim ve İnsan Kaynakları Koordinatörü

Elif Özgürün

Ağustos 2024

Ücretli TÜBİTAK Eğitimi



QR
CODE

(0312) 287 9997 bilgi@ofisus.com Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara

Ofisus Danışmanlık Linkedln’de!

www.ofisus.com

Desteklerle ilgili detaylı bilgilere ulaşmak, güncel
kalmak ve hizmetlerimizi görmek için bizi takip

edin!
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Ağustos 2024

tel:03122879997
mailto:bilgi@ofisus.com


Ofisus Danışmanlık, proaktif olarak
müşterilerinin sorunlarını,
beklentilerini analiz ediyor, yıllar
içerisinde geliştirdiği sektör ve
uygulama tecrübesi ile iyi
uygulama örneklerini sunmaktadır.

Ofisus
Danışmanlık

Concept
Ofisus
Akademi
Profesyonel gelişimi destekleyen
online eğitim platformumuz
liderlik ve uzmanlık alanında
öncü bir rol üstlenerek,
öğrencilerimize geleceğin
liderleri olmaları için gerekli
bilgi, beceri ve deneyimi
kazandırmak amacıyla özenle
tasarlanmış bir eğitim programı
sunmaktadır.

(0312) 287 9997 bilgi@ofisus.com Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime A Blok D:62 Çankaya Ankara
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